SOTEVirtuaalikirjasto Oy

Tilinpaatos
15.11.2019 - 31.12.2020



SOTEVirtuaalikirjasto Oy Tilinpaatos
Y-tunnus 3102659-6 31.12.2020

SOTEVirtuaalikirjasto Oy
Paijanteenkatu 9 A 2
15140 Lahti

Kotipaikka: LAHTI
Y-tunnus: 3102659-6

Tilinpaatos tilikaudelta 15.11.2019 - 31.12.2020

Sisallys

TULOSLASKELMA ......ooeeoovveeeeeoe e eeeeeeeeeeeseeeeeeseeoee e eeseeeees oo eeeseese e eeesseee e eeeesse s eeeeeesee 1
TASE oo oo eeeeeee e e e oo ee s 2
LITETIEDOT oo eesee e ee e eeseee e ee s esee e eseeeeeeee s e eeeeeeeeeeeeeeeeeeesenes 4
TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS ........oooooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeseeeeeeeeseeeeeeeeseee e 6
LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA ....ovvveooeoeoeeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeseeeeeseeeseeeeseeeeeeeeseseeeeeeseeeesens 7

Tilinpaatds on sailytettdva vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta eli 31.12.2030 asti. (KPL 2:10.1 §)
Tilikauden kirjanpitoaineisto on sailytettdva vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt eli 31.12.2026 asti. (KPL 2:10.2 §)

Tilinpaatoksen on toteuttanut:
Auktorisoitu tilitoimisto

Rantalainen Oy Lahti
Askonkatu 9 B
15100 Lahti




SOTEVirtuaalikirjasto Oy
Y-tunnus 3102659-6

Tilinpaatos
31.12.2020

TULOSLASKELMA

LITKEVAIHTO

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensa
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa

Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkil6sivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Henkildsivukulut yhteensa
Henkildstokulut yhteensa

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa

Liiketoiminnan muut kulut
LITKEVOITTO (-TAPPIO)

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensa
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille

Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensa

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa

TULOS ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

15.11.2019 - 31.12.2020

1.141.722,04

-5.849,90
-5.849,90
-831.854,14
-837.704,04

-143.488,06
-19.732,69
-3.951,63

-23.684,32
-167.172,38

-1.398,50
-1.398,50

-58.853,85

76.593,27

19,10
19,10

-0,88
-0,88
18,22

76.611,49

-15.338,33

61.273,16
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TASE

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset

Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

Vastaavaa yhteensa

31.12.2020

4.195,47
4.195,47

4.195,47

357.463,08
117.867,37

40.443,42
515.773,87

233.844,04

749.617,91

753.813,38
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TASE
31.12.2020 31.10.2019
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Osakepaaoma (oy)
Osakepaaoma 2.240,00
Osakepaaoma yhteensa 2.240,00
Muut rahastot (oy)
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 124.740,00
Muut rahastot yhteensa 124.740,00
Tilikauden voitto (tappio) 61.273,16
OMA PAAOMA YHTEENSA 188.253,16
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras paaoma
Ostovelat 48.979,20
Muut velat 5.392,58
Siirtovelat 511.188,44
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa 565.560,22
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 565.560,22
Vastattavaayhteensd 753.813,38




SOTEVirtuaalikirjasto Oy
Y-tunnus 3102659-6

Tilinpaatos
31.12.2020

LITETIEDOT

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpaatds on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun mikroyrityssdanndksia kayttaden (PMA

1.1.5.1).

Kyseessa on yhtion ensimmainen tilikausi, joten vertailutietoja ei ole kaytettavissa.

TIEDOT OLENNAISTEN TASEEN ULKOPUOLISTEN JARJESTELYJEN LUONTEESTA JA
LIKETOIMINNALLISESTA TARKOITUKSESTA SEKA TALOUDELLISTEN SITOUMUSTEN

YHTEISMAARA

Taseen ulkopuolisten jarjestelyjen luonne ja liiketoiminnallinen tarkoitus

Yhtidlla on toistaiseksi voimassa oleva toimitilaa koskeva vuokrasopimus, josta on vuokravastuu

irtisanomisajalta.

Taseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismaara

Vuokravastuu
Sitoumukset yhteensa

HENKILOSTO

605,51 eur (alv 0%)
605,51 eur

Tilikauden aikana yhtion palveluksessa oli keskimaarin 2 henkilda.

OMAN PAAOMAN MUUTOKSET
Sidottu oma paaoma
Osakepaaoma 15.11
Lisaykset
Vahennykset
Osakepaaoma 31.12
Sidottu oma paaoma yhteensa
Vapaa oma paaoma

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 15.11

Sijoitetun vapaan paaoman rahasto lisaykset

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 31.12.

Tilikauden voitto/tappio
Vapaa oma paaoma yhteensa

OMA PAAOMA YHTEENSA

2020

0,00
2.240,00
0,00

2.240,00

2.240,00

0,00
124.740,00
124.740,00

61.273,16
186.013,16

188.253,16
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LASKELMA OYL 13:5 §:N JAKOKELPOISESTA VAPAASTA OMASTA PAAOMASTA

Voitonjakokelpoiset varat 2020
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 124.740,00
Tilikauden voitto/tappio 61.273,16

Jakokelpoinen oma paaoma yhteensa 186.013,16

HALLITUKSEN EHDOTUS JAKOKELPOISEN VAPAAN OMAN PAAOMAN KAYTOSTA

Hallitus esittaa, etta yhtion vapaan oman paaoman osoittama 186.013,16 suuruinen jakokelpoinen vapaa oma
paaoma kaytetdan seuraavasti:

Tilikauden voitto 61.273,16 euroa kirjataan tilille edellisten tilikausien voitto/tappio ja osinkoa ei jaeta.




SOTEVirtuaalikirjasto Oy
Y-tunnus 3102659-6

Tilinpaatos
31.12.2020

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

.2026
Annikki Niiranen Pirjo Dabnell
Juha Paloneva Maria Virkki

TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

.2026

KPMG Oy Ab, Mikko Luoma

Petteri Lankinen
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LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailyttamistapa

Tilinpaatos
Tilinpaatos ja tase-erittelyt

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot
Paakirjat
Myyntireskontra
Ostoreskontra
Palkkakirjanpito
Henkiléreskontra

Tositelajit

1 Myyntilaskut

2 Suoritukset

5 Ostolaskut

6 Maksut

7 WebLaskut

20 Kassatositteet

50 Palkkatositteet

61  Myynninhallinta

80 Muistiotositteet

280 DB TITO Fl41 8117 9710 0023 65

Aineisto sailytetdan digitaalisena.
Tilinpaatos, tililuettelo ja tilinpaatoserittelyt sailytetdan sidottuna kirjana.

Kirjanpidot I8ytyvat Fivaldin arkistosta nimensa mukaisissa hakemistoissa pdf-muotoisina aika- ja
asiajarjestyksessa olevina kuukausikohtaisina tulosteina.

Osto-, myynti- ja pankkitositteet 16ytyvat pdf-tiedostoina sarjansa mukaan nimetyissd hakemistoissa ja
tositetiedoston nimi alkaa aina tositteen numerolla. Ostolaskut ovat saatavilla myds HTML- ja csv-muotoisina.
Muut tositteet ovat digitositteina.




